THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân tháng 02 năm 2025

của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Quy chế tiếp công dân của Cục
Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang. Đồng chí Nguyễn Tuyên - Cục trưởng sẽ
thực hiện việc tiếp công dân tháng 02 năm 2025.

1. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng Tiếp dân - Tầng 1- Trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên
Quang, số 76, đường Trường Chinh, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang,
tỉnh Tuyên Quang.

2. Thời gian tiếp công dân:Ngày 17/02/2025, thứ hai (trong giờ hành chính).

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo để các tổ chức, cá nhân
được biết./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;
- Các Phòng thuộc Cục;
- Trang thông tin điện tử Cục;
- Lưu: VT, Phòng KTr (Mai 10).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

TỔNGCỤCTHI HÀNHÁNDÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-CTHADS Tuyên Quang, ngày 04 tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:11:34+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:40:23+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:40:28+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!